
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO DÌ""lA MADDALENA

DETHRMINAZIONH GENERALE
N. ÀÌL DEL

OGGETTO: rilascio permessi per l'esercizio dell 'attività dei Centri di Immersione subacquea nelle acque
del Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena per l'anno 2012.

L'anno duemiladodici, il giorno Vt,K) \ tfct _ del mese di Luglio nella sede dell'Ente Parco
nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

IL DIRETTORE

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA j la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de
La Maddalena";

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione delI 'Knte Parco Na/.ionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il relativo allegato A;

VISTO il Decreto del Ministro dell 'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA
la Deliberazione 11° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l 'Ente Parco Nazionale del l 'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore /mi te infiori' del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e il Presidente delI'Hnte gestore i lei P.nto Regionale di Porto Conte
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di
questo Hnte Parco al n. 2892/12 del 24.05.2012;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott.
Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di
direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di La Maddalena;

VISTO Io Statuto dell 'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco approvato con Delibera del Consiglio
Direttivo n. 57 del 12 Dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 Aprile 2009;

VISTA visto il Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del ' I e r r i tor io e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

VISTO l'art. 5 della Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5 del 28.04.2006 riguardante

l - i i t i - I\m-ii nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 -1)7024 La Moddalena (SS)

C.F. 91019760908 M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
T..1 n7SQ_7Uim 1 P...V n7RQ79IVUQ wwW latna.Mali.nanarV it f un i * .urn.A mi ,mk'imk'i. M-\«H



l 'attività di Immersione subacquea;

VISTE le richieste di autorizzazione per l'esercizio dell 'a t t ivi tà di Centro di Immersione
Subacquea pervenute presso l'Ente;

ACCERTATO il possesso dei requisiti richiesti per il rilascio del permesso per le Ditte di seguito
elencate;

ACCERTATO il versamento da parte della suddette Ditte degli importi dovuti e relativi ai
corrispettivi per il rilascio del permesso in questione;

ACCERTATA la propria competenza

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

1 . DI ACCERTARE al capitolo 13160 la somma complessiva pari a € 3.300,00 (tremilatrecento/00 euro)
relativa al corrispettivo ilei d i r i t t i d'ingresso per il rilascio del permesso per l'esercizio dell 'attività
dei Centri di Immersione Subacquea per l 'anno 2012 delle Ditte di seguito elencate;

2. DI PROCEDERE al rilascio del permesso per l'eserei/io dell 'attività dei Centri di Immersione
Subacquea per l'anno 2012 alle Ditte di seguito elencate:

ini ni.
Aut.

Gì

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ditta

Centro Sub P ortorotondo sue di
Putrititi Mediiti ti C.

Arca 11 Diver

Bblustnernltl» Vacanze ari

Betiiilti Giorgi» (Dii'ing C rii ter
Porto l'azzo)

PROlìlVL di /rumici Giuseppe
(Atlanti!* Dh'in$ Ccittcr)

Bine Huhbltv Dwittg

Blu Dive Centi-r di Alfred Canti

Oysti-ranb di delitto Giuseppi'

Atlantica Scttlni Club

Flotta

Imbarca/.ione

gommone BWA

Ti'kno Africa

Anthitis Antliias

gommnc 11 Cigjntc

Atl . int i .s I

Comniuni1 IU\

goi n nu me
\n\c

Seresea

Soli'inar B25
•

North Star

Matricola

88020058

mot. BAGJ-140539»

4OL590D

[SO 14945

tnu t . OI. 666002

mot. BAEJ-1600.174

mot. UAGJ-1003842

IRTI 934

13135.1

T R M A R H B 1 C 2 I . 4 0 5

Lunghe/,/.a

mi. 7,50

mt. 7,20

nit. 12,00

mt.6,10

mt. 7,40

mt. 7,40

mt. 7.00

mt. 9,20

mt. 7,40

mi. 6,92

Importo
riscosso 2012

350,00

350,00

350,00

£350,00

£350,00

500,00

350,00

350,00

350,00

I I , D I R I
(dott.-Vittt

Visto di accertamento finanziario

IL DIRH
(dott. Vitto

l .nto Parco nazionali' dell'Arcipelago di La Madd.ilrn.i
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908 M I N I S I K R O I J K L L ' A M I l l l IV!T
f i > ' n A - i * iil i i i kK i iCK ' . i i un M.\



ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della leggeLa presente determinazione n.viit. del
69/2009, è stata messa in pubblicazione all 'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal «J£5'0? -cQpfe __ con n.
3UO del registro.

IL DIRE
(dott. Vittori

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tol (V7»Q-7«mi1 F=.


